ανία καὶ Κλειτοφῶντα τὸν Ἀριστωνύμου. ἦν δ' ἐνδον καὶ ὁ πατήρ ὁ τοῦ Πολεμάρχου Κέφαλος. καὶ μάλα C προσβύτης μοι ἔδοξεν εἶναι διὰ χρόνον γὰρ καὶ ἐωράκη αὐτόν. καθῆστο δὲ ἐστεφανωμένος ἐπὶ τινας προσκεφαλαίου τε καὶ δίφρου· τεθυκῶς γὰρ ἐτύγγαεν ἐν τῇ αὐλῇ. ἐκαθεζόμεθα οὖν παρ' αὐτόν. ἐκείντο γὰρ δίφροι τινὲς αὐτόθι κύκλω. εὐθύς οὖν με ἰδὼν ὁ Κέφαλος ἠσπάζετό τε καὶ εἶπεν, ὦ Σώκρατες,

C. καὶ ἐωράκη] Formam hanc tuentur a pr. m. Par. A. Ven. II. Recepimus igitur pro vulg. ἐοράκειν, sequuti rationem,

Diss. Epict. IV. 5. Nec vero avaritiae fuit immunis; v. Plat. le. p. 337. D. Eum Plato hic talem induxit, qui turpissima quaeque sophistarum de iusto et iniusto maxima temeritate atque eo modo defendit, ut prope omnem pudorem exuisse videatur. Sed quantumvis ille truculentissimus sit iniustitiae patronus, tamen eum Socrates ratione non minus subtili quam faceta refutat. Pluribus de eo exposuerunt Iacobus Geelius, Vir. Cl., in Historia Critica Sophistarum. Traject. ad Rhen. 1823. 8. p. 201—224. et Car. Fr. Hermann. Diss. de Thrasy-macho Chalcedonio sophista. Goetting. 1848. 4. Iam vero qui una cum turpissimo hoc sophista deinceps memorantur, Clitophon, Aristonymi f. et Charmantides ὁ Παιανισός, haud scio an inter eius discipulos referendi sint. De Charmantida nihil usquam memoriae traditum est. Clitophon autem non potest idem esse, quem Aristophanes in Ranis Olymp. 93. 3. actis cum Theramene copulat, qui Olymp. 92. 2. in quadringentorum dominatione insignem locum obtinuit. Igitur fatendum est nec de hoc quidquam memoriae proditum esse. De eo conf. dialogum ipsius nomine inscriptum et infra p. 340. A., ubi pro Thrasy-macho

adversus Polemarchum disputat.

καὶ μάλα προσβύτης μοι ἔδ.] Euthyphr. p. 4. A: τυγγά-
νει ὦν ἐν μάλα προσβύτης. Par-
menid. p. 127. B: Παρμενίδην εἰ
μάλα ἤδη προσβύτην εἶναι. Deinde
διὰ χρόνον est interiecto longo
temporis intervallo, ut
sententia haec sit: nam multum
etiam tempus praeterierat, ex quo
eum postremum videram: denn es
war auch lange Zeit her, seitdem
ich ihn gesehen hatte. Hipp. Maior. in. ὡς διὰ
χρόνον ἡμῖν κατῆρας εἰς τὰς Ἀθή-
ρας, ubi v. ann. Ceterum fallitur
vir doctus, qui γὰρ καὶ pro καὶ γὰρ
accipiendum iudicavit.

C. καθῆστο δὲ ἐστεφανω-
μένος.] Nam coronati sacrificabant,
ut satis constat. — ἐν αὐλῇ, in
impluvio, qui erat locus in interiore
parte aedium sub dio, soli et vento
expositus. Habebat autem una-
quaeque domus aram, aut saltem
focum, in quo sacra privata fierent.
Xenoph. Mem. I, 1: θύων τε γὰρ
φανερὸς ἦν πολλὰς μὲν οἶκοι, πολλὰς
δὲ ἐπὶ τῶν τῆς πόλεως κοινῶν βωμῶν.
Aristoph. Pac. v. 941: ὁ γὰρ βωμὸς
θύρασι. Virgil. Aen. II. v. 512. v.
Dorvill. ad Charit. p. 349. ed. Lips.

ἐκείντο γὰρ — κύκλω] Cogitandum est de hemicyclio,

οὐδὲ θαμίξεις ἡμῖν καταβαίνων εἰς τὸν Πειραιᾶ·
χορὴν μέντοι. εἰ μὲν γὰρ ἐγὼ ἔτι ἐν δυνάμει ἦν τοῦ
ὀφειδῶς πορεύεσθαι πρὸς τὸ ἄστυ, οὐδὲν ἂν σε ἔδει
δεῦρο ἰέναι, ἀλλ' ἡμεῖς ἂν παρὰ σὲ ἡμεῖν· νῦν δὲ σε D
χορὴ πικνότερον δεῦρο ἰέναι ὡς εὔλογοι, ὅτι ἔμοιγε,
ὅσον αἰ ἄλλαι αἰ κατὰ τὸ σῶμα ἡδοῖναι ἀπομαρ-
τύνονται, τοσοῦτον αὐξοῦνται αἰ περὶ τοὺς λόγους ἐπι-
θυμῖαι τε καὶ ἡδοῖναι. μὴ οὖν ἄλλως ποιεῖ, ἀλλὰ

quam ad Sympos. p. 198. C. declaravimus.

ἐν δυνάμει ἦν] ἢ Ven. II, quod Bekker. evulgavit.

quod erat pars domus, ubi sedes
vel sellulae in semicirculi figu-
ram positae erant ad excipiendos
amicos et ad colloquendum. Cic.
Lael. I. §. 2. memini eum,
in hemicyclio sedentem —
in eum sermonem incidisse —
ubi vid. intpp. apud Gerhar-
dum p. 5.

εὐθύς οὖν με ἰδὼν] statim
ut me conspexerat; v. ad
Phaedon. p. 74. A. Matth. Gr. §. 557. 3. Pro οὐδὲ θαμί-
ξεις etsi non inepte legas οὐτι
θαμίξεις, haud sane frequenter
venis, quod Astius voluit, tamen
lectionem in libris omnibus constanter
servatam non sollicitandam arbitramur.
Nam sententia haec est: ne ventitas
quidem ad nos, h. e. raro sane
domum nostram frequentas nobisque
tui copiam facis. Sic Xenoph. Symp. 4,
23. Alio modo, sed argumentis parum
idoneis veterem lectionem defendit I. U.
Faesi Turicensis in libro, qui
inscriptus est: Philologische Beiträge
aus der Schweiz. T. I. p. 278. Sed
Nitschius ad Odys. Vol. II. p. 18
legendum proposuit οὐδὲν ἔδει
probante Sauppio Ep. ad Herm. p. 77.

οὐδὲν ἂν σε ἔδει δ.] Recte
nunc ἂν verbo ἔδει additum est.
Quippe contrarium statim subiicitur:
νῦν δὲ σὲ χορὴ πικνότερον δεῖ-

ρο ἰέναι. Etenim ἔδει, προσῆκεν,
χορὴν omisso ἂν dicuntur, ubi
significatur aliquid fieri oportuisse,
quod nunc non factum sit, idque sic,
ut propter officii necessitatem non
liceat contrarium eius verbi cogitare,
quod tempore imperfecto positum est.
Cuius modi exemplum hoc ipso in
loco habemus. Nam quod dicitur,
χορὴν μέντοι, id quoniam indicat
officium ab altero exegisse, ut saepius
ventitaret, absurdum fuerit ἂν
additum velle aut omissum putare:
quo adiecto cogitatione intelligendum
esset ἀλλ' οὐ χορὴ. Longe alia ratio
est verborum οὐδὲν ἂν σε ἔδει,
non opus esset, ad quae, etiamsi non
subiectum esset: νῦν δὲ σὲ χορὴ π. δ.
ἰέναι, tamen quilibet cogitatione
adderet ἀλλὰ δεῖ. Prorsus eodem
modo Legg. X. p. 891. B: εἰ μὴ
κατεσπαρμένοι ἦσαν οἱ τοιοῦτοι
λόγοι, οὐδὲν ἂν ἔδει — νῦν δὲ
ἀνάγκη. Xenoph. Anab. V 1, 10:
εἰ μὲν ἠπιστάμεθα σαφῶς —, οὐδὲν
ἂν ἔδει ὦν μέλλο λέγειν· νῦν δὲ, ἐπεὶ
τοῦτ' ἄδηλον, δοκεῖ μοι κ. τ. λ.
Plat. Gorg. p. 514. A. B. εἰ οὖν
παρεκαλοῖμεν ἀλλήλους — πό-
τερον ἔδει ἂν ἡμᾶς σέψασθαι κ. τ. λ.
Ceterum πορεύεσθαι respondet
fere nostro marschiren.